SV Braunsbedra Abteilung Leichtathletik - Erfolge 2019

AK

Ma

Ma - M30

Ma - M30

Ma - M35

Ma - M40

Ma - M70

Namen

Rosmeill

Hoffmann

Schoppe

Liebscher

Kaltenborn

Dietzsch

Vornamen

Tim

Gerhard

Max

Marcel

Matthias

Wolfgang

Disziplin

4x400 m
3x1000 m

3000 m
1500 m
4,5 Km Cross
10 Km StralRe
10000 m
5000 m
3x1000 m
4x400 m
3000 m

60 m
200 m
Weit
Drei
4x400 m
3x1000 m

400 m Hurden
400 m Hirden

4x400 m
Halbmarathon

60 m Hirden
Weit
10000 m

10 Km StralRe
10 000 m
Halbmarathon

Leistung

3:54,64 min.
8:45,37 min.

10:13,53 min.

4:40,38 min.

36:54 min.
36:55,0 min.

17:34,67 min.

8:45,37 min.
3:56,64 min.

10:10,13 min.

7,86 sec
25,17 sec
575m
12.29m
3:56,64 min.
8:45,37 min.
59,80 sec
56,20 sec

3:56,64 min.
1:35:14 h

11,76 sec
3.80m
53:00,1 min.

48:53 min.
50:09,8 min.
01:52:12

Platzierung

1. Platz
. Platz

[

. Platz
. Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
. Platz
. Platz
. Platz

PRPRPEPNMNRPNREN

. Platz
. Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
. Platz
. Platz

NWRRRPRR

=

. Platz
1. Platz

2. Platz
1. Platz
2. Platz

1. Platz
1. Platz
1. Platz

Meisterschaft

LM
LM

HLM
off. HLM
BM
LM
LM
LM
LM
LM
BM

off. HLM
off. HLM
off. HLM
off. HLM
LM
LM
MDM M&/Fr
HBM

LM
LM

off. HLM
HLM
LM

LM
LM
LM



MJ U18

MJ U18

MJ U18

MJ U18

MJ U18

MJ U18

MJ U18

MJ U18

MJ U18

Rosenbaum

Lafeldt

Rosenbaum, Jan
Rosenbaum, Ben

Rosenbaum, Ben
Lafeldt, Pascal

Rosenbaum, Max
Hanze, Julius

Rosenbaum, John
Hanze, Julius

Rosenbaum, John
Rosenbaum, Ben

Rosenbaum, Benr
Hanze, Julius

Hanze

Ben

Pascal

Rosenbaum, Max
Hanze, Julius

Rosenbaum, Max
Hanze, Julius

Rosenbaum, John

Lafeldt, Pascal

Richter, Leon

Rosenbaum, Max

Rosenbaum; John

Julius

3000 m
4,5 Km Cross
10 Km Stral3e

10 Km Mannschaft

4x400 m

2000 m Hindernis

1500 m
1500 m
4,9 Km Cross

Cross Mannschaft

4x200 m

100 m

4x200m

4x400 m

3x1000 m

4 x100m

10 Km Stral3e
Mannschaft

4,9 KM Cross
Mannschaft

400 m Hurden
400 m Hirden
4x200 m
4x400 m

9:37,06 min.

35:54 min.
01:55:55 h

3:51,54 min.
6:44,08 min.
4:25,57 min.
4:28,19 min.

17:12 min.
30 Punkte

1:42:05 min.

12,18 sec

1:42,05 min.

3:51,54 min.

8:28,88 min.

47,96 sec

01:55:55 h

30 Punkte

58,99 sec
58,38 sec

. Platz
. Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
. Platz
. Platz
Platz
HLM

PO wkRERPrPENE

3. Platz

2. Platz

1. Platz

1. Platz

2. Platz

1. Platz

1. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

PN PP

HLM
BM
LM
LM
LM
LM
LM

MDM Ma
LM
LM

2. Platz

BM

HLM

LM

LM

LM

LM

LM

BM
LM
HLM
LM



MJ U16 - M14

MJ U16 - M14

MJ U14 - M13

MJ U14 - M12

MJ U14 - M12

MJ U14 - M12

MJ U14

W40

Gotze

Liebscher

Frohl

Stephan

Berndt

Hoff

Stephan, Til
Frohl, Vicent

Ludwig

Anthony

Sebastian

Vicent

Til

Tizian

Yannik

Berndt, Tizian

Sindy

3x1000 m
4x100 m
Cross Mannschaft

3,5 Km Cross
800 m

3,5 Km Cross

3x800 m
800 m

2,2 Km Cross
5 Km StralRe
3x800 m
800 m
800 m
2,1 Km Cross
Cross Mannschaft
800 m
2000 m

2,2 Km Cross
3x800 m
800 m
Cross Mannschaft
800 m

Hoch

Cross Mannschaft

Hoch
Kugel

2:30,46 min.

7:54,77 min.
2:38,43 min.

19:43 min.

7:54,77 min.
2:32,12 min.
2:28,11 min.

9:25 min.

2:27,68 min.
7:04,47 min.

7:54,77 min.
2:38,07 min.

2:40,30 min.

1.35m

1.24m
7.60m

N

N

w

WEFENEDN

w

=

PRrPRPRRPRPBRR

. Platz
. Platz
. Platz

. Platz
. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz
. Platz

Platz
Platz
Platz
Platz

. Platz
. Platz

Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz

. Platz

. Platz
. Platz

LM
LM
LM

BM
BM

BM

LM
BM

BM
LM
LM
BM
LM
LM
LM
HBM
HBM

BM
LM
BM
LM
HBM

HBM

LM

off. HLM
off. HLM



W45

W55

wWJ uis

wWJ uis

WJ U116 - W15

WJ U16 - W15

WJuUl6 - W14

WJuUl6 - W14

WJ U16 - W15

WS Ul2 - W11

WS U122 - W11

Thiele
Schwatlo
Schulze
Weidling

Jaskula

Ludwig

Sotnikowa

Hanze

Weichert

Strahl

Miller

Ina

Christine

Rahel

Alin

Pauline

Nathalie

Elisaweta

Carolin

Luisa

Miriam

Jessica

Halbmarathon
Halbmarathon
Hammer
Drei

Hammer
Block W/S

Stabhoch

2000 m
300 m Hirden

Hoch
Drei

1,1 Km Cross
800 m

800 m

02:08:06

02:08:07 h

32.22m

8.47m

2420 m
1.784 P.

2.00 m
1.90 m
2.00 m

8:54,71 min.

53,91 sec

1.35m
8.3m

2:51,89 min.

2:54,87 min.

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz
. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz

. Platz
. Platz

. Platz
. Platz

. Platz

LM

LM

WWLM

BM

WWLM
BM

off. HLM
BM
LM
BM
BM

BM
BM

BM
BM

BM



