SV Braunsbedra Abteilung Leichtathletik - Erfolge 2019

AK	Namen	Vornamen	Disziplin	Leistung	Platzierung	Meisterschaft
Mä	Rosmeil	Tim	4x400 m	3:54,64 min.	1. Platz	LM
			3x1000 m	8:45,37 min.	1. Platz	LM
Mä - M30	Hoffmann	Gerhard	3000 m	10:13,53 min.	2. Platz	HLM
			1500 m	4:40,38 min.	1. Platz	off. HLM
			4,5 Km Cross		2. Platz	BM
			10 Km Straße	36:54 min.	1. Platz	LM
			10 000 m	36:55,0 min.	2. Platz	LM
			5000 m	17:34,67 min.	1. Platz	LM
			3x1000 m	8:45,37 min.	1. Platz	LM
			4x400 m	3:56,64 min.	1. Platz	LM
			3000 m	10:10,13 min.	1. Platz	BM
Mä - M30	Schöppe	Max	60 m	7,86 sec	1. Platz	off. HLM
			200 m	25,17 sec	1. Platz	off. HLM
			Weit	5.75 m	1. Platz	off. HLM
			Drei	12.29 m	1. Platz	off. HLM
			4x400 m	3:56,64 min.	1. Platz	LM
			3x1000 m	8:45,37 min.	1. Platz	LM
			400 m Hürden	59,80 sec	3. Platz	MDM Mä/Fr
			400 m Hürden	56,20 sec	2. Platz	HBM
Mä - M35	Liebscher	Marcel	4x400 m	3:56,64 min.	1. Platz	LM
			Halbmarathon	1:35:14 h	1. Platz	LM
Mä - M40	Kaltenborn	Matthias	60 m Hürden	11,76 sec	2. Platz	off. HLM
			Weit	3.80 m	1. Platz	HLM
			10 000 m	53:00,1 min.	2. Platz	LM
Mä - M70	Dietzsch	Wolfgang	10 Km Straße	48:53 min.	1. Platz	LM
			10 000 m	50:09,8 min.	1. Platz	LM
			Halbmarathon	01:52:12	1. Platz	LM

MJ U18	Rosenbaum	Ben	3000 m 4,5 Km Cross 10 Km Straße 10 Km Mannschaft 4x400 m 2000 m Hindernis 1500 m 1500 m 4,9 Km Cross Cross Mannschaft 4x200 m	9:37,06 min. 35:54 min. 01:55:55 h 3:51,54 min. 6:44,08 min. 4:25,57 min. 4:28,19 min. 17:12 min. 30 Punkte 1:42:05 min.	1. Platz 2. Platz 1. Platz 1. Platz 1. Platz 1. Platz 3. Platz 5. Platz 3. Platz 4. Platz HLM	HLM BM LM LM LM LM MDM Mä LM LM 2. Platz
MJ U18	Lafeldt	Pascal	100 m	12,18 sec	3. Platz	ВМ
MJ U18	Rosenbaum, Jan Rosenbaum, Ben	Rosenbaum, Max Hänze, Julius	4 x 200 m	1:42,05 min.	2. Platz	HLM
MJ U18	Rosenbaum, Ben Lafeldt, Pascal	Rosenbaum, Max Hänze, Julius	4x400 m	3:51,54 min.	1. Platz	LM
MJ U18	Rosenbaum, Max Hänze, Julius	Rosenbaum, John	3x1000 m	8:28,88 min.	1. Platz	LM
MJ U18	Rosenbaum, John Hänze, Julius	Lafeldt, Pascal Richter, Leon	4 x 100 m	47,96 sec	2. Platz	LM
MJ U18	Rosenbaum, John Rosenbaum, Ben	Rosenbaum, Max	10 Km Straße Mannschaft	01:55:55 h	1. Platz	LM
MJ U18	Rosenbaum, Benr Hänze, Julius	Rosenbaum; John	4,9 KM Cross Mannschaft	30 Punkte	1. Platz	LM
MJ U18	Hänze	Julius	400 m Hürden 400 m Hürden 4x200 m 4x400 m	58,99 sec 58,38 sec	1. Platz 1. Platz 2. Platz 1. Platz	BM LM HLM LM

			3x1000 m 4x100 m Cross Mannschaft		1. Platz 2. Platz 1. Platz	LM LM LM
MJ U16 - M14	Götze	Anthony	3,5 Km Cross 800 m	2:30,46 min.	2. Platz 3. Platz	BM BM
MJ U16 - M14	Liebscher	Sebastian	3,5 Km Cross		3. Platz	ВМ
MJ U14 - M13	Frohl	Vicent	3x800 m 800 m	7:54,77 min. 2:38,43 min.	1. Platz 3. Platz	LM BM
MJ U14 - M12	Stephan	Til	2,2 Km Cross 5 Km Straße 3x800 m 800 m 800 m	19:43 min. 7:54,77 min. 2:32,12 min. 2:28,11 min.	1. Platz 1. Platz 1. Platz 1. Platz 1. Platz	BM LM LM BM LM
			2,1 Km Cross Cross Mannschaft 800 m 2000 m	9:25 min. 2:27,68 min. 7:04,47 min.	1. Platz 1. Platz 1. Platz 1. Platz	LM LM HBM HBM
MJ U14 - M12	Berndt	Tizian	2,2 Km Cross 3x800 m 800 m Cross Mannschaft 800 m	7:54,77 min. 2:38,07 min. 2:40,30 min.	2. Platz 1. Platz 2. Platz 1. Platz 3. Platz	BM LM BM LM HBM
MJ U14 - M12	Hoff	Yannik	Hoch	1.35 m	3. Platz	НВМ
MJ U14	Stephan, Til Frohl, Vicent	Berndt, Tizian	Cross Mannschaft		1. Platz	LM
W40	Ludwig	Sindy	Hoch Kugel	1.24 m 7.60 m	1. Platz 3. Platz	off. HLM off. HLM

W45	Thiele	Ina	Halbmarathon	02:08:06	2. Platz	LM
W55	Schwatlo	Christine	Halbmarathon	02:08:07 h	2. Platz	LM
WJ U18	Schulze	Rahel	Hammer	32.22 m	2. Platz	WWLM
WJ U18	Weidling	Alin	Drei	8.47 m	3. Platz	ВМ
WJ U16 - W15	Jaskula	Pauline	Hammer Block W/S	24.20 m 1.784 P.	2. Platz 1. Platz	WWLM BM
WJ U16 - W15	Ludwig	Nathalie	Stabhoch	2.00 m 1.90 m 2.00 m	2. Platz 1. Platz 3. Platz	off. HLM BM LM
WJ U16 - W14	Sotnikowa	Elisaweta	2000 m	8:54,71 min.	2. Platz	ВМ
WJ U16 - W14	Hänze	Carolin	300 m Hürden	53,91 sec	1. Platz	ВМ
WJ U16 - W15	Weichert	Luisa	Hoch Drei	1.35 m 8.3 m	2. Platz 1. Platz	BM BM
WS U12 - W11	Strahl	Miriam	1,1 Km Cross 800 m	2:51,89 min.	1. Platz 2. Platz	BM BM
WS U12 - W11	Müller	Jessica	800 m	2:54,87 min.	3. Platz	BM